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Програма 
ЕВН Македонија , нуди можност за спроведување на практикантска работа за време на летниот период од 1 јули до 30 септември 2011 година. 

· Одлична работна атмосфера,
· Тимска работа,
· Размена на искуства,
· Менторство од страна на искусни и квалификувани професионалци!
Критериум за избор на практиканти 

Можност за практикантска работа има во повеќе оддели и корисничко енергетски центри низ Македонија.            Во зависност од специфичноста на одделот зависи и критериумот за избор на практикант. Изборот се врши согласно процесот на селекција и регрутација на кадар, врз основа на содржина на CV то и мотивационото писмо кое ќе го достават апликантите, како и резултати од спроведени интервјуа. 
Генерални критериуми кои секој апликант треба да ги поседува, независно од одделот за кој се пријавува :
· Студент на предпоследна или последна студиска година или последипломски студии

· Кандидатот да е на возраст од 18 до 27 години
· Солидно познавање на англиски и/или германски јазик, MS Office
· Комуникативност, флексибилност, адаптибилност и тимска работа
Сите заинтересирани кандидати да достават своја куса биографија и мотивационо писмо на адреса praktikum@evn.mk најдоцна до 23 јуни 2011 година. Во предмет на дописот задолжително да се наведе одделот/КЕЦот за кој се пријавува.
Студентите кои студираат на економски, маркетинг, човечки ресурси, право, биологија или други сродни и соодветни струки може да аплицираат за одделите: 
Човечки ресусри -Скопје
- Внес, администрирање и предселекција на апликации за вработување 

Односи со потрошувачи - Скопје

- Прием и одговарање на повици, постапување по претставки

КЕЦ Ѓорче Петров - Скопје

- Подготовка на влезни документи, поддршка на потрошувачи при пополнување на компаниски формулари и внес на податоци во систем 

Внатрешна ревизија - Скопје

- Администрација на документи , поддршка во интерните процеси

Набавки и материјално работење – Скопје

- Учество во процеси за набавка и тендерска документација, администрација и внес на податоци 

Комуникации - Скопје
- Учество во подготовка на маркетинг кампањи, настани и истражувања 

Студентите од електро техничката струка може да аплицираат за:
КЕЦ  - Делчево, Струга, Гевгелија, Велес, Кочани, Кратово, Штип, Кичево, Скопје
- Учество во процесите за нови приклучоци, грижа за корисниси, оддржување на мрежа, планирање и проектирање 

КЕЦ Оператива – Скопје 
- Учество во постоечки процеси, администрација, анализи и репорти за процесите во КЕЦ овите
Заштита при работа – Скопје
- Изготвување планови за евакуација, задолжување и раздолжување на заштитна опрема  

Информатички и телекомуникациски технологии – Скопје 

- Учество во оддржување и ажурирање на Интранет и Интерен страниците
Студенти, ви посакуваме успех и се надеваме на скора соработка !!

